

بازدید پاتریارک اعظم مار لوئیس روفائیل اول سکو از کلیسای ارامنه و دیدار با امام جمعه ارومیه

روز شنبه ۲ خرداد ۱۳۹۳ مصادف با ۲۳ می ۲۰۱۵ ساعت ۱۱ صبح عالیجناب پاتریارک و معاون ایشان همراه با اسقف توماس و کشیش هرمز و کشیش یوحنا و هیأت همراه از کلیسای قدیس استفانوس ارامنه دیدن نمودند در این دیدار جناب کشیش واسیلیوس و هیأت امناء و جمعی از ایمانداران با تقدیم دسته ی گل از ایشان استقبال نمودند پس از استقبال لحظاتی را با دعا در کلیسا گذراندند سپس جناب کشیش و هیأت امناء در سالن آن کلیسا پذیرای پاتریارک اعظم و مار بسیلیوس معاون ایشان و عالیجناب اسقف توماس و هیأت همراه شدند. قبل از پذیرایی رئیس انجمن شورای خلیفه گری ارامنه آذربایجان از طرف جناب کشیش و کلیسای ارامنه ارومیه به عالیجناب مار لوئیس خیر مقدم عرض نموده ضمن تشکر از ایشان برای اینکه به آن کلیسا برای بازدید قدم نهاده اند، شرح مختصری از تاریخ کلیسا خدمت ایشان ارائه نمودند و از اینکه ایشان در به یاد سپردن قتل عام ارامنه در سطح بین الملل یاد آور گردیدند که تشکرات و قدردانی کلیسای ارامنه را نیز از عالیجناب پاپ اعظم فرانسیس برای اشاره به یادبود قتل عام ارامنه و آشوریان تحت سلطه سلطنت عثمانی خدمت آن حضرت تقدیم نمودند. سپس عالیجناب پاتریارک نیز به نوبه خود از میهمان نوازی ایشان قدر دانی نمودند و اعلام داشتند همه فرزندان خدا هستیم و نباید بگزاریم تفاوت فرهنگ و زبان و ملیت باعث تفرقه بین ما گردد و مانعی برای رسید به هدف نهایی ما که عیسی مسیح است گردد. در ادامه فرمودند همه ی ما باید در اشاعه ی ایمان مسیحیت سهم خود را ادا نماییم و هر چه بیشتر در عملی نمودن آن تلاش نماییم و دست برادری به سوی هم دراز نماییم تا به خواست خدای پدر مبنی بر یکی بودن جامع عمل بپوشانیم. در پایان دیدار هدیه ای نفیس از جانب خلیفه گری ارامنه تقدیم عالیجناب پاتریارک مار لوئیس گردید.

پس از بازدید از کلیسای ارامنه عالیجناب پاتریارک همراهم با معاون ایشان و هیأت همراه از حجت الاسلام و لمسلین مهدی قریشی امام جمعه ارومیه و نماینده ولی فقیه در استان دیدار نمودند که در این دیدار حاج آقا کریمی مدیر کل ارشاد اسلامی، آقای سپهری مسؤول اقلیتهای دینی در ارشاد و آقای اسمائیل زاده و جمعی از سایر مسؤولین حضور داشتند.

بعداظهر همان روز در پایان همه دیدار ها قبل از اینکه عالیجناب مار لوئیس پاتریارک اعظم و اسقف بسیلیوس معاون ایشان ارومیه را به مقصد تهران ترک نمایند، جشن کوچکی به مناسبت چهل و ششمین سالگرد تولد عالیجناب اسقف بسیلیوس یلدو در خلیفه گری برگزار گردید و هدایایی ناپسز خدمت ایشان به رسم یادبود خدمت ایشان تقدیم گردید.